Copper SB laadpaal type
2 (3,7 - 22kW) met
Mennekes WCD - zwart

(WALL-CopB1-8)

(WALL-CopB1-8)

wallbox #-

8436575274638
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Specificaties

Artikelnummer 401313817

Fabrikantnummer WALL-CopB1-8

EAN code 8436575274638

Merk Wallbox

Productgroep Oplaadpunt elektrisch voertuig

Serie/Programma
Laadvermogen 3.7kW t/m 22kW

Type stekker 2

Referentie/ Links

[> www.elektramat.nl

Productomschrijving

Het geintegreerde stopcontact van Wallbox Copper SB maakt het mogelijk om elke EV op te laden. Je maakt verbinding met Co
of 4G (optioneel) en kiest wie toegang heeft tot je lader met RFID-kaarten of de myWallbox-app. De lader heeft een maximaal la:
bestuurder kan de accu van zijn EV opladen door simpelweg de laadkabel in het socket te steken.

De Wallbox Copper Business SB is voorzien van een Eco-Smart functie, waarbij je jouw EV kunt opladen via zonne-energie. Je he
Eco-Smart heeft twee standen: de Full Green- stand waarbij je uitsluitend laadt met overschot aan groene energie vanuit je huis €
combineert met overschot aan groene energie vanuit je huis.

Kenmerken van de Wallbox Copper SB:

Tot 22kW laadvermogen

Kan alle EV opladen

Beveiligde gedeelde toegang via RFID-kaarten of de myWallbox-app

Maakt verbinding met elk smart apparaat via WIFI, bluetooth, ethernet of 4G

Gebruik het myWallbox-platform om meerdere laders en gebruikers te bedienen, toegang te krijgen tot onze energiebehe
geintegreerde betalingssysteem en nog veel meer.

o Gecertificeerd water- en stofbestendig met beschermingsklasse IP54 en IK10


https://www.elektramat.nl/wallbox-copper-sb-laadpaal-type-2-3-7-22kw-met-mennekes-wcd-zwart-wall-copb1-8
http://www.elektramat.nl

Technische details

Uitvoering aansluiting installatiezijde
Aantal laadunits

Nom. aansluitvermogen (kW)
Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Diepte (mm)

Slagvastheid

3-fase

22

192

260

113

IK10
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